
, IJniverzitet u Sarajevu
Fakultct sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

Broj: o^- lt19 1z-(
Sarajevo, 26.05.2021 . godine

Na osnovu 6lana 90. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik Bosne i

Hercegovine" broj: 39114), dlana 136. zakona o visokom obrazovanju (,,sluZbene
novine Kantona Sarajevo", broj: 33/17, broj: 35120 ibroj:40120), dlana 108. Statuta
Univerziteta u Sarajevu, dlana 7. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma broj: 0'l-
02-2-2236-4114 od 14.11.2014. godine, dlana 5. stav (4) i 6lana 7. pravitnika o
postupku direktnog sporazuma Fakulteta broj: 01-1221-1115 od 20.04,2015. godine,
dlana 28. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova Univerziteta u
Sarajevu, broj: 02-17-1119 od 25.01 .2019. godine, Plana nabavki za 2021. godinu,
broj:01-524121, dekan Fakulteta na osnovu Zapisnika Komisije zajavne nabavke, broj:
01-1723121 od 24.05.2021. godine donosi sljedecu:

ODLUKU
o zakljudenju direktnog sporazurna za nabavku elektronskog izdanja strudnog

dasopisa iz oblasti radunovodstva i finansija za 2o21.godinu

I

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudadem REVICON d.o.o. Sarajevo, ul. Envera
Sehovida 14, za nabavku elektronskog izdanja strudnog 6asopisa iz oblasti
radunovodstva i finansija za 2021.godinu sa cijenom u iznosu od 2gg,15 KM
(slovima:Dvijestotinedevedesetdevet i 151100KM) bez PDV-a, odnosno ukupna cijena
od 350,01 KM (slovima:Tristotinepedeset i 011100KM) sa PDV-om, po prihva6enoj
ponudi protokolisanoj pod brojem: 01-1655121 od 19.05.2021. godine.
Sa izabranim ponudadem neie biti zakljuden ugovor, jer se radi o nabavci dija
vrijednost iznosi do 1.000,00KM.
Direktni sporazum smatra se zakljudenim prilaganjem raduna.
Pladanje predmetne usluge 6e se izvr5iti prilaganjem raduna,
Za realizaciju ove Odluke zaduiuje se SluZba za radunovodstvo i finansije.

il

Postupajudi po odluci dekana Fakulteta o pokretanju postupka javne nabavke za
zakljudivanje direktnog sporazuma za nabavku elektronskog izdarya strudnog
dasopisa iz oblasti radunovodstva i finansija za 2O21.godinu, broj: 01 -1288t21 od
21.04.2021. godine, komisija za javne nabavke je provela postupak direktnog
sporazuma, ispitala trZi5te, te pribavila sljededu ponudu:

- REVICON d.o.o. Sarajevo, ul. Envera Sehovida 14, protokolisana pod brojem: 01-
1655121 od 19.05.2021. godine, sa cijenom u iznosu od 2g9,15 KM bez pDV-a,
odnosno 350,01 KM sa PDV-om.
Komisija za iavne nabavke jednoglasno je dala preporuku dekanu Fakulteta za izbor
REVICON d.o.o. Sarajevo, ul. Envera Sehovica 14, za nabavku predmetne robe
prema kriterij u m u " nalnila cije na".

llosna i IJerccgovina, 71 000 Sarujo,o
Patriotske Iigc 4 I

'felclbn: ++387(33)2 I I -537
Fax: ++387(33)2I I-538

ri'ri,u,. thsto. unsa. ba
1zrstot?thsto. unsa.ba



l'a

t. , Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

U postupku dono5enja ove odluke posebno se cijenila dinjenica da je Komisija za
Javne nabavke, potpuno i pravilno dala ocjenu prispjele ponude u skladu sa kriterijem
,,najnila cijena".

Na osnovu prihvadene preporuke komisije za javne nabavke, broj: 01 -1723121 od
24.05.2021. godine donesena je odluka kao pod L

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke ponudadi nemaju pravo Zalbe u skladu sa
Zakona o javnim nabavkama BiH, obzirom da je Odluka
direktnog sporazuma.

odredbama 6lana 101.
donesena u postupku

A[t nlqremila, ',

v ed$na, etir/i2, MA prava

Dostaviti:
- Dekan

REVICON d.o.o., Sarajevo
Radunovodstvo
Sekretar
Komisija za javne nabavke
Safet Ra5inli6 za web
ala

Bosna i Hcrcegovina, 71000 Saraycvo
Patriotske ligc 4 I

Tclelbn: +r'3ii7(33)2 I I -537
Fax: ++387(33)21 1-538

u,rv$,. Iirsto. unsa.ba
fasto(ri lirslo. un sa. b a


